

Affenium ApS

Gammel Kongevej 164 3. tv.
1850 Frederiksberg C
CVR-nr. 34610061

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

Dirigent

Navn: Martin Overgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Affenium ApS
Gammel Kongevej 164 3. tv.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34610061
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Martin Overgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive et community-website for tidligere konsulenter fra større konsulent-huse, samt at gennemføre træningsprogrammer i problemløsning og kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 et overskud på 267 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.865.797	2.060
Personaleomkostninger	1	(1.497.423)	(758)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(24.176)</u>	<u>(60)</u>
Driftsresultat		344.198	1.242
Andre finansielle indtægter		937	13
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.238)</u>	<u>(11)</u>
Resultat før skat		339.897	1.244
Skat af årets resultat	3	<u>(72.754)</u>	<u>(275)</u>
Årets resultat		<u>267.143</u>	<u>969</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	150
Overført resultat		<u>(232.857)</u>	<u>819</u>
		<u>267.143</u>	<u>969</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		331	17
Immaterielle anlægsaktiver	4	331	17
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.455	0
Indretning af lejede lokaler		3.067	5
Materielle anlægsaktiver	5	14.522	5
Deposita		47.686	46
Finansielle anlægsaktiver	6	47.686	46
Anlægsaktiver		62.539	68
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		496.735	634
Udskudt skat	7	27.846	37
Andre tilgodehavender		9.541	9
Tilgodehavender		534.122	680
Andre værdipapirer og kapitalandele		822.220	1.004
Værdipapirer og kapitalandele		822.220	1.004
Likvide beholdninger		638.534	242
Omsætningsaktiver		1.994.876	1.926
Aktiver		2.057.415	1.994

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		654.223	887
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>150</u>
Egenkapital		<u>1.234.223</u>	<u>1.117</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		198.456	272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.989	96
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.033	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		763	11
Skyldig selskabsskat		63.729	273
Anden gæld		<u>479.222</u>	<u>225</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>823.192</u>	<u>877</u>
Gældsforpligtelser		<u>823.192</u>	<u>877</u>
Passiver		<u>2.057.415</u>	<u>1.994</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	887.080	150.000	1.117.080
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	(232.857)	500.000	267.143
Egenkapital ultimo	80.000	654.223	500.000	1.234.223

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.424.836	696
Pensioner	59.457	58
Andre omkostninger til social sikring	13.130	4
	1.497.423	758
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	1
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	16.610	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	7.566	60
	24.176	60
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	63.729	273
Ændring af udskudt skat	9.025	2
	72.754	275
		Erhverv-
		vede
		immaterielle
		anlægs-
		aktiver
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		477.834
Kostpris ultimo		477.834
Af- og nedskrivninger primo		(460.893)
Årets afskrivninger		(16.610)
Af- og nedskrivninger ultimo		(477.503)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		331

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	9.197
Tilgange	17.182	0
Kostpris ultimo	17.182	9.197
Af- og nedskrivninger primo	0	(4.291)
Årets afskrivninger	(5.727)	(1.839)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.727)	(6.130)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.455	3.067
		Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		46.220
Tilgange		1.466
Kostpris ultimo		47.686
Regnskabsmæssig værdi ultimo		47.686
	2018 kr.	2017 t.kr.
7. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	26.587	38
Materielle anlægsaktiver	1.259	(1)
	27.846	37

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HMOJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med indkomståret 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
